כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נ ג ד

אדם אסמאעיל המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה מיום
25.4.2018 (כבוד השופט א' פורת)

ב-מ"ת 41138-02-18

י"א באייר התשע"ח (26.4.2018) תאריך הישיבה:

עו"ד סיגל בלום בשם העוררת:
עו"ד נאג'י עאמר בשם המשיב:

החלטה
חוק (להלן: – מעצרים), התשנ"ו-1996 אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 53 סעיף לפי ערר לפניי .1
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופט א' פורת) מיום 25.4.2018 במ"ת 41138-02-18,
שבגדרה הורה בית המשפט על שחרורו של המשיב ממעצר מאחורי סורג ובריח ועל מעצרו בפיקוח אלקטרוני עד תום
ההליכים נגדו.